
昼休憩時の電話対応変更のお知らせ 

今まで休憩中でもスタッフによる電話対応を行っておりましたが、労務状況改善（働き方改革）の一環とし

て、以下の時間中は、留守番電話（録音機能なしの自動音声メッセージ）に変更させていただきます。 

お手数ですが、診療時間内にお問い合わせくださいますようお願いいたします。 緊急の方は、以下の 

時間でも、診察券にある緊急連絡先にて対応いたします。 

ご不便お掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

■ 変更日               令和６年７月８日（月）より 

■ 留守番電話の対応時間     月・水・奇数週の金曜日  12：30～15：00 

奇数週の木曜日       12：30～１４：00 

 


